
PACHET ECHIPAMENTE ELECTRICE LOT I

I.D.: 53103019

Data publicarii	30.12.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 777,80 RON - 777,80 RON

Descriere: Tub flexibil metalic zincat Ø21mm- 50ml X 1.3lei/ml =65lei Brida zincata pt teava fixare semiomega 20 100buc x 0.3 lei /buc=30lei CYYF 2X2.5 100 ML x 2.9 =290 lei Doza aparat vertical cu montaj apparent 6 module GW27022 10buc x 13.4lei/buc=134lei Priza schuko Gewiss modulara GW20265 20buc x 8.3lei =166 lei Intrerupator simplu modular Gewiss GW 20576 10buc x 5.6lei =56 lei Obturator GEWISS GW20056 10 buc x 1.9 lei = 19 lei Doza aparat cu montaj apparent 1 modul GW27041 2 buc x 8.9 lei =17.8 lei
